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COMUNE DI  

SAN PIETRO DI FELETTO 

 
PROVINCIA DI TREVISO 

COPIA 

 
N.84 Reg Delib. 

in data 11-10-2018 

 
 . 

 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

OGGETTO:  Variazione al Bilancio di cassa 2018 
 
 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  undici del mese di ottobre alle ore 19:00, in San Pietro di 

Feletto, nella Sede municipale, per convocazione del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale. 

Eseguito l’appello risultano:  

 

Dalto Loris Sindaco P 

Comuzzi Giorgio Vicesindaco A 

Antiga Wally Assessore A 

Rizzo Maria Assunta Assessore P 

De Pizzol Benedetto Assessore P 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, dott.ssa Pol Martina.  

Il Sindaco Dalto Loris assume la presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la 

seduta. 
 

 

 

N. 999 Reg.Pubbl.  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto incaricato alla pubblicazione certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata in data 

odierna all’albo pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni consecutivi, a norma dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000. 

 

San Pietro di Feletto, 30-10-2018 

 

Il Responsabile del Servizio F.F. 

F.to Pol Martina 
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Parere in ordine alla regolarità tecnica  ai sensi del comma 1° art. 49 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267: 

Favorevole 
 

 

Data: 11-10-2018 Il Responsabile del 

Servizio Amministrativo e Finanziario 

 F.to Pizzol Lucia 

 

 

 

 

 

Parere in ordine alla regolarità contabile ai sensi del comma 1° art. 49 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267: 

Favorevole 
 

 

Data: 11-10-2018 Il Responsabile del 

Servizio Amministrativo e Finanziario 

 F.to Pizzol Lucia 

 
 

 

 

Variazione al Bilancio di cassa 2018 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Richiamate: 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 58 del 21.12.2017, dichiarata immediatamente 

esecutiva, con la quale sono stati approvati la nota di aggiornamento al D.U.P. e il bilancio di 

previsione per gli esercizi  2018 – 2019 – 2020, bilancio successivamente modificato con 

determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo e Finanziario n. 603 del 28.12.2017, 

e con proprie deliberazioni n. 2 del 11.01.2018 (di variazione dell’importo dei residui presunti alla 

data del 31.12.2017 e della cassa), n. 3 del 25.01.2018, n. 7 del 01.02.2018, n. 17 del 22.02.2018, n. 

30 del 29.03.2018, n. 32 del 29.03.2018, n. 35 del 05.04.2018, n. 45 del 17.05.2018 e n. 49 del 

31.05.2018, ratificate ove previsto,  n. 50 del 07.06.2018, n. 55 del 14.06.2018, n. 74 del 

31.07.2018, oltre che con deliberazioni consiliari n. 11 del 19.03.2018, n. 17 del 30.04.2018, n. 18 

del 30.04.2018, n. 33 del 19.07.2018 e n. 37 del 18.09.2018, e infine, con determinazione del 

Responsabile del Servizio Amministrativo e Finanziario n. 360 del 04.10.2018 e propria 

deliberazione n. 20 del 23.02.2018, di riaccertamento ordinario dei residui; 

- la propria deliberazione n. 112 del 29.12.2017, di approvazione del PEG – Piano della 

performance anni 2018 – 2019 – 2020, successivamente modificata con deliberazione n. 53 del 

07.06.2018;  

 

Verificato che alcuni stanziamenti di cassa del bilancio dell’esercizio 2018 risultano sottostimati, in 

relazione all’introito di maggiori residui attivi, e che risulta opportuno provvedere all’integrazione 

dello stanziamento, al fine di poter utilizzare le somme per future esigenze; 

 

Attesa la necessità di provvedere alle conseguenti variazioni; 
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Precisato che l’art. 175, comma 5-bis, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, attribuisce alla Giunta 

Comunale la competenza delle variazioni di bilancio inerenti le dotazioni di cassa; 

 

Visti i prospetti riportanti la variazione di cassa e i dati di interesse del Tesoriere allegati 

rispettivamente sub 1) e sub 2) alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 

 

Dato atto che la presente variazione non interessa il fondo di riserva di cassa e che il saldo di cassa 

è positivo; 

 

Acquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile, espressi entrambi dal Responsabile del Servizio 

Amministrativo e Finanziario, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

 

A voti unanimi, favorevoli, espressi in forma palese per alzata di mano, 

 

D E L I B E R A 

 

1. di apportare alle dotazioni di cassa del bilancio di previsione dell’esercizio 2018 la 

variazione riportata nell’allegato sub 1), riepilogata per quanto di interesse del Tesoriere 

nell’allegato sub 2), che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. di dare atto che devono intendersi conseguentemente modificati gli stanziamenti di cassa 

dell’esercizio 2018 assegnati con propria deliberazione n. 112 del 29.12.2017 e ss.mm. e ii. 

ai Responsabili del Servizio Tecnico e Amministrativo e Finanziario; 

 

3. di disporre l’invio del presente atto al Revisore dei Conti e al Tesoriere comunale, nonché la 

sua pubblicazione nel sito internet del Comune; 

 

 

Inoltre, con votazione unanime favorevole, resa in forma palese; 

 

D E L I B E R A 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, 

del D.Lgs. 267/2000. 
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Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  

 

Il Presidente Il Segretario Comunale 

F.to Dalto Loris F.to dott.ssa Pol Martina 
 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

COMUNICAZIONE AI CAPOGRUPPO CONSILIARI 

(art. 125 decreto legislativo 18.08.2000 n. 267) 

 

Si dà atto che il presente verbale viene comunicato in data odierna, contestualmente alla sua 

pubblicazione, ai Capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 del D.lgs. 267/2000. 

 

San Pietro di Feletto, 30-10-2018 Il Responsabile del Servizio 

F.F. 

F.to Pol Martina 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

CERTIFICA 
 

che la presente deliberazione: 

 

è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 

267/2000; 

 

− è divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, dopo il decimo 

giorno dalla sua pubblicazione; 

 

− è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 30-10-2018. 

 

 

San Pietro di Feletto, 26-11-2018 Il Responsabile del Servizio 

Pizzol Lucia 
 



                                 COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO                  ALL.1) 
 

Riferimento  Delibera Giunta Comunale  del 11-10-2018 n. 84  
 
 

Descrizione 
Variazione al Bilancio di cassa 2018 
 
ATTO n.      84          Tipo   1  Delibera GC          del 11-10-2018 
 
Tipo Variazione    1 Variazione di Bilancio 

 
E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato 
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E 1.01.01.06 Imposta municipale propria     2018 
 

2019 
 

2020 
 

Cassa 
 

       673.000,00 
 

       673.000,00 
 

       673.000,00 
 

       673.000,00 

       705.500,00 
 

       713.000,00 
 

       713.000,00 
 

       904.483,95 

 
 
 
 
 
 

         6.550,00 

 
 
 
 
 
 
 

       705.500,00 
 

       713.000,00 
 

       713.000,00 
 

       911.033,95 

E 2.01.01.02 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali     2018 
 

2019 
 

2020 
 

Cassa 
 

        45.300,00 
 

        45.300,00 
 

        45.300,00 
 

        45.300,00 

        55.733,00 
 

        45.300,00 
 

        45.300,00 
 

        62.580,79 

 
 
 
 
 
 

         4.656,93 

 
 
 
 
 
 
 

        55.733,00 
 

        45.300,00 
 

        45.300,00 
 

        67.237,72 
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Riferimento  Delibera Giunta Comunale  del 11-10-2018 n. 84  
 
 

Descrizione 
Variazione al Bilancio di cassa 2018 
 
ATTO n.      84          Tipo   1  Delibera GC          del 11-10-2018 
 
Tipo Variazione    1 Variazione di Bilancio 

 
E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato 
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  Anno ENTRATE USCITE Differenza 

 S A L D I 2018    
0,00 

   
0,00 

   
0,00 

  2019    
0,00 

   
0,00 

   
0,00 

  2020    
0,00 

   
0,00 

   
0,00 

  Cassa    
11.206,93 

   
0,00 

   
11.206,93 
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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

Riferimento  Delibera Giunta Comunale   del 11-10-2018 n. 84  
 
 

SPESE 
 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera 

VARIAZIONI Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento In diminuzione 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti    
585.232,52 

   
0,00 

   
0,00 

   
585.232,52 

 previsione di competenza    
5.418.668,35 

   
0,00 

   
0,00 

   
5.418.668,35 

 previsione di cassa    
5.879.669,42 

   
0,00 

   
0,00 

   
5.879.669,42 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti    
585.232,52 

   
0,00 

   
0,00 

   
585.232,52 

 previsione di competenza    
5.418.668,35 

   
0,00 

   
0,00 

   
5.418.668,35 

 previsione di cassa    
5.879.669,42 

   
0,00 

   
0,00 

   
5.879.669,42 
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ENTRATE 

 
 

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 
Previsioni 

aggiornate alla 
precedente 

delibera 

VARIAZIONI Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento In diminuzione 

TITOLO    1  Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa     
 Tipologia  101 Imposte, tasse e proventi assimilati residui presunti    

618.254,91 
   

0,00 
   

0,00 
   

618.254,91 
    previsione di competenza    

1.356.240,00 
   

0,00 
   

0,00 
   

1.356.240,00 
    previsione di cassa    

1.633.177,64 
   

6.550,00 
   

0,00 
   

1.639.727,64 
   TOTALE TITOLO residui presunti    

632.879,80 
   

0,00 
   

0,00 
   

632.879,80 
    previsione di competenza    

1.866.423,00 
   

0,00 
   

0,00 
   

1.866.423,00 
    previsione di cassa    

2.157.914,24 
   

6.550,00 
   

0,00 
   

2.164.464,24 
TITOLO    2  Trasferimenti correnti     

 Tipologia  101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni 
pubbliche 

residui presunti    
24.100,29 

   
0,00 

   
0,00 

   
24.100,29 

    previsione di competenza    
155.293,00 

   
0,00 

   
0,00 

   
155.293,00 

    previsione di cassa    
162.140,79 

   
4.656,93 

   
0,00 

   
166.797,72 

   TOTALE TITOLO residui presunti    
26.554,86 

   
0,00 

   
0,00 

   
26.554,86 

    previsione di competenza    
181.793,00 

   
0,00 

   
0,00 

   
181.793,00 

    previsione di cassa    
191.095,36 

   
4.656,93 

   
0,00 

   
195.752,29 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti    
1.124.030,95 

   
0,00 

   
0,00 

   
1.124.030,95 

 previsione di competenza    
5.418.668,35 

   
0,00 

   
0,00 

   
5.418.668,35 

 previsione di cassa    
5.673.933,26 

   
11.206,93 

   
0,00 

   
5.685.140,19 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti    
1.124.030,95 

   
0,00 

   
0,00 

   
1.124.030,95 

 previsione di competenza    
5.418.668,35 

   
0,00 

   
0,00 

   
5.418.668,35 

 previsione di cassa    
5.673.933,26 

   
11.206,93 

   
0,00 

   
5.685.140,19 

 


