

COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO

COPIA

N.84 Reg Delib. in data 11-10-2018

PROVINCIA DI TREVISO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Variazione al Bilancio di cassa 2018

L'anno **duemiladiciotto** il giorno **undici** del mese di **ottobre** alle ore 19:00, in San Pietro di Feletto, nella Sede municipale, per convocazione del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale. Eseguito l'appello risultano:

Dalto Loris	Sindaco	P
Comuzzi Giorgio	Vicesindaco	A
Antiga Wally	Assessore	A
Rizzo Maria Assunta	Assessore	P
De Pizzol Benedetto	Assessore	P

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, dott.ssa Pol Martina.

Il Sindaco Dalto Loris assume la presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

N. 999 Reg.Pubbl.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto incaricato alla pubblicazione certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna all'albo pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni consecutivi, a norma dell'art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000.

San Pietro di Feletto, 30-10-2018

Il Responsabile del Servizio F.F. F.to Pol Martina Parere in ordine alla **regolarità tecnica** ai sensi del comma 1° art. 49 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267: **Favorevole**

Data: 11-10-2018

Il Responsabile del
Servizio Amministrativo e Finanziario
F. to Pizzol Lucia

Parere in ordine alla **regolarità contabile** ai sensi del comma 1° art. 49 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267: **Favorevole**

Data: 11-10-2018

Il Responsabile del Servizio Amministrativo e Finanziario F.to Pizzol Lucia

Variazione al Bilancio di cassa 2018

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamate:

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 58 del 21.12.2017, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale sono stati approvati la nota di aggiornamento al D.U.P. e il bilancio di previsione per gli esercizi 2018 2019 2020, bilancio successivamente modificato con determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo e Finanziario n. 603 del 28.12.2017, e con proprie deliberazioni n. 2 del 11.01.2018 (di variazione dell'importo dei residui presunti alla data del 31.12.2017 e della cassa), n. 3 del 25.01.2018, n. 7 del 01.02.2018, n. 17 del 22.02.2018, n. 30 del 29.03.2018, n. 32 del 29.03.2018, n. 35 del 05.04.2018, n. 45 del 17.05.2018 e n. 49 del 31.05.2018, ratificate ove previsto, n. 50 del 07.06.2018, n. 55 del 14.06.2018, n. 74 del 31.07.2018, oltre che con deliberazioni consiliari n. 11 del 19.03.2018, n. 17 del 30.04.2018, n. 18 del 30.04.2018, n. 33 del 19.07.2018 e n. 37 del 18.09.2018, e infine, con determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo e Finanziario n. 360 del 04.10.2018 e propria deliberazione n. 20 del 23.02.2018, di riaccertamento ordinario dei residui;
- la propria deliberazione n. 112 del 29.12.2017, di approvazione del PEG Piano della performance anni 2018 2019 2020, successivamente modificata con deliberazione n. 53 del 07.06.2018;

Verificato che alcuni stanziamenti di cassa del bilancio dell'esercizio 2018 risultano sottostimati, in relazione all'introito di maggiori residui attivi, e che risulta opportuno provvedere all'integrazione dello stanziamento, al fine di poter utilizzare le somme per future esigenze;

Attesa la necessità di provvedere alle conseguenti variazioni;

Precisato che l'art. 175, comma 5-bis, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, attribuisce alla Giunta Comunale la competenza delle variazioni di bilancio inerenti le dotazioni di cassa;

Visti i prospetti riportanti la variazione di cassa e i dati di interesse del Tesoriere allegati rispettivamente sub 1) e sub 2) alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

Dato atto che la presente variazione non interessa il fondo di riserva di cassa e che il saldo di cassa è positivo;

Acquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile, espressi entrambi dal Responsabile del Servizio Amministrativo e Finanziario, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

A voti unanimi, favorevoli, espressi in forma palese per alzata di mano,

DELIBERA

- 1. di apportare alle dotazioni di cassa del bilancio di previsione dell'esercizio 2018 la variazione riportata nell'allegato sub 1), riepilogata per quanto di interesse del Tesoriere nell'allegato sub 2), che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2. di dare atto che devono intendersi conseguentemente modificati gli stanziamenti di cassa dell'esercizio 2018 assegnati con propria deliberazione n. 112 del 29.12.2017 e ss.mm. e ii. ai Responsabili del Servizio Tecnico e Amministrativo e Finanziario;
- 3. di disporre l'invio del presente atto al Revisore dei Conti e al Tesoriere comunale, nonché la sua pubblicazione nel sito internet del Comune;

Inoltre, con votazione unanime favorevole, resa in forma palese;

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.





Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente F.to Dalto Loris

Il Segretario Comunale F.to dott.ssa Pol Martina

COMUNICAZIONE AI CAPOGRUPPO CONSILIARI (art. 125 decreto legislativo 18.08.2000 n. 267)

Si dà atto che il presente verbale viene comunicato in data odierna, contestualmente alla sua pubblicazione, ai Capigruppo consiliari, ai sensi dell'art. 125 del D.lgs. 267/2000.

San Pietro di Feletto, 30-10-2018

Il Responsabile del Servizio F.F. F.to Pol Martina

Il Responsabile del Servizio

CERTIFICA

che la presente deliberazione:

- è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;
 - è divenuta esecutiva, ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione;
 - è stata pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 30-10-2018.

San Pietro di Feletto, 26-11-2018

Il Responsabile del Servizio Pizzol Lucia

Riferimento Delibera Giunta Comunale del 11-10-2018 n. 84

Descrizione

Variazione al Bilancio di cassa 2018

ATTO n.	84	Tipo	1	Delibera GC	del 11-10-2018
Tipo Variazio	ne	1 Variazione d	di B	Bilancio	

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Inziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	1.01.01.06	Imposta municipale propria	2018	673.000,00	705.500,00			705.500,00
			2019	673.000,00	713.000,00			713.000,00
			2020	673.000,00	713.000,00			713.000,00
			Cassa	673.000,00	904.483,95	6.550,00		911.033,95
E	2.01.01.02	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	2018	45.300,00	55.733,00			55.733,00
			2019	45.300,00	45.300,00			45.300,00
			2020	45.300,00	45.300,00			45.300,00
			Cassa	45.300,00	62.580,79	4.656,93		67.237,72

COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO VARIAZIONE 33 del 11-10-2018 Pag.1

Riferimento Delibera Giunta Comunale del 11-10-2018 n. 84

Descrizione

Variazione al	Rilancio di	cassa 2018
variazione ai	Dilalicio di	cassa zu iu

ATTO n.	84	Tipo	1	Delibera GC	del 11-10-2018	
Tipo Variazio	ne	1 Variazione	di E	Bilancio		

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Inziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato

	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
SALDI	2018			
		0,00	0,00	0,00
	2019			
		0,00	0,00	0,00
	2020			
		0,00	0,00	0,00
	Cassa			
		11.206,93	0,00	11.206,93

COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO VARIAZIONE 33 del 11-10-2018 Pag.2

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere Riferimento Delibera Giunta Comunale del 11-10-2018 n. 84

SPESE

		Previsioni	VARIA	ZIONI	Previsioni	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	aggiornate alla precedente delibera	In aumento	In diminuzione	aggiornate alla delibera in oggetto	
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti					
	previsione di competenza	585.232,52	0,00	0,00	585.232,52	
	previsione di competenza	5.418.668,35	0,00	0,00	5.418.668,35	
	previsione di cassa			,		
		5.879.669,42	0,00	0,00	5.879.669,42	
TOTALE GENERALE DELLE USCIT	residui presunti					
	didi	585.232,52	0,00	0,00	585.232,52	
	previsione di competenza	5.418.668,35	0,00	0,00	5.418.668,35	
	previsione di cassa	3.410.000,33	0,00	0,00	3.410.000,33	
	F . 0. 1. 0	5.879.669,42	0,00	0,00	5.879.669,42	

ENTRATE

				Previsioni	VARIA	ZIONI	Previsioni	
	TITOLO, TIPOLOGIA		DENOMINAZIO	aggiornate alla precedente delibera	In aumento	In diminuzione	aggiornate alla delibera in oggetto	
TITOLO	1		Entrate correnti di natura tributaria, c					
	Tipologia	101	Imposte, tasse e proventi assimilati	residui presunti	618.254,91	0,00	0,00	618.254,91
				previsione di competenza	1.356.240,00	0,00	0,00	1.356.240,00
				previsione di cassa	1.633.177,64	6.550,00	0,00	1.639.727,64
			TOTALE TITOLO	residui presunti	632.879,80	0,00	0,00	632.879,80
				previsione di competenza	1.866.423,00	0,00	0,00	1.866.423,00
				previsione di cassa	2.157.914,24	6.550,00	0,00	2.164.464,24
TITOLO	2		Trasferimenti correnti					
	Tipologia	101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti	24.100,29	0,00	0,00	24.100,29
				previsione di competenza	155.293,00	0,00	0,00	155.293,00
				previsione di cassa	162.140,79	4.656,93	0,00	166.797,72
			TOTALE TITOLO	residui presunti	26.554,86	0,00	0,00	26.554,86
				previsione di competenza	181.793,00	0,00	0,00	181.793,00
				previsione di cassa	191.095,36	4.656,93	0,00	195.752,29
TOTALE VA	ARIAZIONI IN E	NTRATA		residui presunti	1.124.030,95	0,00	0,00	1.124.030,95
				previsione di competenza	5.418.668,35	0,00	0,00	5.418.668,35
				previsione di cassa	5.673.933,26	11.206,93	0,00	5.685.140,19
TOTALE GI	ENERALE DEL	LE ENTR	ATE	residui presunti	1.124.030,95	0,00	0,00	1.124.030,95
				previsione di competenza	5.418.668,35	0,00	0,00	5.418.668,35
				previsione di cassa	5.673.933,26	11.206,93	0,00	5.685.140,19